大玉村公告第４５５号

 平成２４年１２月４日

                   大玉村長 浅 和 定 次

指名業者名簿の公表について

大玉村指名競争入札及び随意契約に係る情報の公表に関する要綱に基

づき、平成 23年度大玉村民プールエントランス天井等修繕工事について

別紙のとおり公告する。

様式第１号（第4条関係）

入 札 （見 積）指 名 業 者 名 簿

１ 入札（見積）に付する事項

工事番号  教第３６号

工事名 平成23年度大玉村民プールエントランス天井等修繕工事

工事等の場所  大玉村玉井字西庵地内 大玉村民プール

工事等の種別  建築

工事概要  エントランス天井修繕、パネルラジエーター交換、排煙窓修繕、

換気扇防風シャッター取付

完成（履行）期限  平成２５年 １月１５日

指名等の理由  継続工事

入札(見積)提出日  平成２４年１２月１０日

２ 指名業者名

商号又は名称 代表者名 住所又は通知先

光建設株式会社 吉田光徳 本宮市本宮字戸崎7－1

以 下 余 白